
 Medlemsbrev 11 december

Kamrater,

Tack till alla som deltog och bidrog

till en engagerad Vänsterdag i

söndags! Det betyder mycket att

många ville vara med och dela

erfarenheter, idéer och samtal.

Intresset gör att vi redan nu planerar

för nästa Vänsterdag till våren. Mer

information kommer i senare

medlemsbrev. 

Valfonden behöver dig!



Vi går in i ett nytt valår och behöver fylla på kassan för att kunna driva en

offensiv och synlig verksamhet i Nacka. Saknar du tid för att engagera sig i det

aktivistiska men vill bidra ändå? Bara 25 kronor i månaden från var och en av

våra medlemmar skulle ge över 50 000 kronor på ett år. Varje insats, liten som

stor, räknas. Bli månadsgivare till Valfonden via din internetbank. PG 79 39

63-0, märk betalningen Valfonden och välj ”Månadsvis” eller ”Tillsvidare”. Du

kan också swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller använda QR-koden

nedan:

Välkommen på medlemsmöte med partistyrelsen!

Swish
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Den 15 december håller vi årets sista medlemsmöte och tittar gemensamt på

partistyrelsens digitala sändning om valrörelsen och förslag inför kongressen

17-19 april. I sändningen medverkar bland andra Nooshi Dadgostar, Ida

Gabrielsson och Maria Forsberg från partiledningen som fokuserar på

valstrategier och partistyrelsens förslag på valplattform och stadgeförändringar

till kongressen. Som gäst medverkar också Jack Buck som medverkade på

Vänsterdagarna och som nu fortsatt kommer finnas med som samordnare och

inspiratör för att fler ska komma igång och lyckas med dörrknackning som

kampanjmetod i valrörelsen.

Efter livesängningen går vi vidare med punkter om Nackas ombud till

valkonferenserna i januari och februari och kongressen i april. Lokalen öppnar

17.30 med enklare kvällsfika. Mellan 18.00- 20.00 hålls ett digitalt

informationsmöte, och därefter fortsätter vi med valärenden. Vi räknar med att

avsluta omkring kl. 21.00

Vad: Medlemsmöte

Var: Föreningslokalen

När: 15 december, lokalen öppen 17.30, möte ca 18.00–21.00



Hur det är att sitta i nämnd och kommunfullmäktige — infoträff

Under våren kommer vi att göra en lista på kandidater till

kommunfullmäktigevalet. Och sedan efter valet så är det aktuellt att välja

kamrater till alla platser i nämnder. Du kanske aldrig har tänkt på att kandidera?

Oavsett, ta tillfället i akt och hör om hur roligt det är med uppdrag i fullmäktige

och nämnder och få möjlighet att fråga allt du kanske undrar över.

Rolf Wasteson håller i informationsträffen. Nästa tillfälle är onsdag 14 januari kl

18-20  i partilokalen på Edinsvägen 14 i Ektorp. Entren till lokalen är från

gaveln på huset. Träffen är öppen men anmäl dig gärna

till nacka@vansterpartiet.se, dock inget krav.

Prova på att knacka dörr 17 december

Vänsterpartiet kommer att satsa stort på dörrknackning inför valrörelsen över

hela landet efter att ha inspirerats av framgångsrika rörelser med

dörrknackning i Tyskland, England och Norge. I Nacka har vi ett försprång då vi

redan har knackat dörr inför EU-valet och i samband med Soppa och Politik i

Fisksätra. 



Nu behöver vi bli fler som knackar! Under dessa tillfällen knackar man alltid

två och två och är du ny blir du ihopparad med en erfaren knackare. Du

behöver inte vara expert på sakpolitik utan det viktigaste är att lyssna in de

boende i området och skapa förtroende. Vi har redan ett gott rykte i Fisksätra

och många blir glada över att vi knackar på.

Följ med och prova på! Anmälan sker till Alena Jukic på

0704482263 alena.jukic@nacka.se

Motionsverkstad 15 januari

Efter årsskiftet välkomnar vi alla till en motionsverkstad den 15 januari. Det är

ett bra tillfälle att arbeta tillsammans med idéer och förslag inför både kongress

och årsmöte. Oavsett om du har en färdig tanke eller bara vill testa och

utveckla en idé i dialog med andra, är du varmt välkommen. Syftet är att skapa

en kreativ och stöttande miljö där alla röster får plats.

Vad: Motionsverkstad

Var: Föreningslokalen

När: 15 januari, kvällstid



Är du intresserad av styrelse- eller valberedningsarbete?

Nyfiken på hur Vänsterpartiet Nackas styrelse och valberedning arbetar, eller

funderar du på att själv engagera dig? Nu är ett bra tillfälle att ta steget! Att

nominera sig själv eller någon annan är ett uppskattat sätt att bidra. Du

behöver inga förkunskaper — vi hjälper varandra och utvcklar oss själva och

föreningen tillsammans. Nomineringar skickas till nacka@vansterpartiet.se

Delta i våra sociala kanaler!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"
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